Sleva 100 Kč při nákupu nad 4.000 Kč s kódem SLEVA100. Všechny slevy najdete zde


581 219 076, 581 738 316obchod@svetpocitacu.cz
Přihlášení



Svět Počítačů


Svět Počítačů
Hledat



Košík0 Kč

	Pomoc na dálku
	Proč nakupovat u nás
	Cena a možnosti dopravy
	Možnosti platby
	Kontakty


Hlavní stránka
Periferie
Grafické tablety
Wacom STU-430 & Sign Pro PDF

Rychlé
doručení
5 200+
výdejních míst
Poradenství
a servis

	AKCE
	ROZBALENO
	PC a Notebooky
	Mobilní telefony a tablety
	Komponenty
	Periferie	Tiskárny
	Multifunkce
	3D tiskárny
	Monitory
	Sety klávesnice + myš
	Klávesnice
	Myši
	Podložky pod myš
	Grafické tablety
	Skenery
	Modemy
	WEB kamery
	USB Flash Disky
	Paměťové karty
	IO karty/zařízení, huby a čtečky
	Přepěťové ochrany
	Spotřební materiál k periferiím
	Spotřební materiál k 3D tiskárnám
	Příslušenství k monitorům
	Příslušenství k multifunkcím
	Příslušenství k tiskárnám
	Příslušenství ke kopírkám
	Příslušenství ke skenerům
	Média



	Síťové prvky
	Software
	Herní svět a příslušenství
	Servery a zálohování
	Kancelářská technika
	Pokladní systémy
	Audio
	Foto a Video technika
	Televize, přehrávače a TV signál
	Sport a outdoor
	Cyklistika
	Auto-Moto
	Chytrá elektronika
	Zabezpečovací technika
	Interiérové doplňky
	Svitidla a žárovky



Novinky
	Prodloužená záruka 4 roky na počítače HP se servisem na místě06.03.2024

	Dejte sbohem starým routerům09.01.2024

	Kupte vybranou tiskárnu HP a získejte zpět až 1 000 Kč14.12.2023






Wacom STU-430 & Sign Pro PDF
Kód:
				320724Prodejní číslo: STU-430-CH2
Doprodej
|
Výrobce: Wacom

Zdarma




5 840 Kč
Zboží je připraveno v centrálním skladu ihned k odeslání.Ihned k odeslání 
(2 ks)

do košíku
5 840 Kč
4 826 Kč bez DPH
Záruka: 24 měsíců (IČ 24 měsíců)
Zboží je připraveno v centrálním skladu ihned k odeslání.Ihned k odeslání 
(2 ks)
Můžeme doručit do: 12.03.2024







do košíku
Úhlopříčka pracovní plochy:5"; Rozlišení displeje:nespecifikováno; Rozhraní:USB 2.0; Vlastnosti tabletu:Displej.
HomeCreditZeptat seSledovat cenuPorovnat




Popis
Parametry
Diskuze
Hodnocení

Detailní popis produktuWacom STU-430 & Sign Pro PDF

Úhlopříčka pracovní plochy:5"; Rozlišení displeje:nespecifikováno; Rozhraní:USB 2.0; Vlastnosti tabletu:Displej.

Parametry produktu
	Rozlišení displeje	nespecifikováno
	Rozhraní	USB 2.0
	Úhlopříčka pracovní plochy	5"
	Vlastnosti tabletu	Displej




Parametry produktu
	Rozlišení displeje	nespecifikováno
	Rozhraní	USB 2.0
	Úhlopříčka pracovní plochy	5"
	Vlastnosti tabletu	Displej



Diskuze k produktu Wacom STU-430 & Sign Pro PDF
Máte k produktu dotaz? Zeptejte se nás.


Položit dotaz







Odeslat

Přečtěte si prosím  
					Zásady ochrany osobních údajů.
				







Hodnocení produktu Wacom STU-430 & Sign Pro PDF
0



0 hodnocení


Přidat hodnocení k produktu










Přečtěte si prosím Zásady ochrany osobních údajů
Odeslat hodnocení






Naposledy navštívené
Doprodej
Zdarma

Wacom STU-430 & Sign Pro PDFÚhlopříčka pracovní plochy:5"; Rozlišení displeje:nespecifikováno; Rozhraní:USB 2.0; Vlastnosti tabletu:Displej.

Zboží je připraveno v centrálním skladu ihned k odeslání.Ihned k odeslání 


5 840 Kč

do košíku







Rychlé
doručení
5 200+
výdejních míst
Poradenství
a servis


Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat



Zeptejte se nás
Váš email

Váš telefon

Dotaz




Odeslat dotaz






Vše o nákupu
	Cena a možnosti dopravy
	Možnosti platby
	Autorizované servisy
	Reklamační řád
	Reklamace a vrácení zboží

	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Volná pracovní místa
	Proč nakupovat u nás



Prodejna
Svět Počítačů
Kratochvílova 2938/34
750 02 Přerov I - Město
Provozní doba
Pondělí - Pátek: 9.00 - 17.00

obchod@svetpocitacu.cz581 219 076, 581 738 316





Autorizovaný partner

Člen partnerské sítě

Nastavení cookies
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz


Přihlašovací formulář
Přihlašovací jméno

Přihlašovací heslo

Přihlásit se
RegistraceZapomenuté heslo








Cookies a GDPR
Svět Počítačů a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Souhlasím".
Odmítnout všeSouhlasímPodrobné nastavení
Soukromí

